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Formular për Lejimin e përdorimit të Fotografisë, Zërit, Figurës, Punimeve 
dhe/ose Emrit të Nxënësit nga ana e Drejtorisë Arsimore të Filadelfias 

 
Zyra e Programeve dhe Kurrikulës është duke përgatitur një video trajnimi për personelin e 
Drejtorisë Arsimore të Filadelfias, ku do të promovohen çështje me ndjeshmëri kulturore, që 
do të trajtohen nga personeli i niveleve të shkollës dhe të Drejtorisë Arsimore.   
 
Me anë të kësaj letre kërkohet pëlqimi që fotografia, zëri, figura, punimi dhe/ose emri i 
fëmijës tuaj të përdoret për qëllimet e mëposhtëme. 
 
 
Ju lutemi lexoni opsionet e mëposhtëme dhe shënoni ato që aplikohen. 
 
UNE/NE JAPIM leje që fotografia/imazhi, zëri, figura, punimi dhe/ose emri i këtij nxënësi të: 
 

☐ Publikohet në uebsajtin e Drejtorisë Arsimore dhe/ose të shkollës, për qëllime të 

promovimit të programeve të Drejtorisë Arsimore dhe çështjeve me ndjeshmëri 
kulturore./ Published on the School District and/or an individual school’s website in 
order to promote district programs and cultural sensitivity. 

 

☐ Përdoret në prezantimet e ndryshme për qëllime të kualifikimit profesional të mësuesve, 

drejtorëve dhe pjestarëve të tjerë./ Used in presentations for professional development 
for teachers, principals, and other staff. 

 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 

Emri i Nxënësit/Student’s Name: ________________________________________________
  

Emri i Shkollës//School Name: ___________________________________________________ 

 

Shkruaj emrin e Prindit/Kujdestarit Ligjor/Parent’s Name: (me shkronja të mëdha) 

___________________________________________________________________________ 
 

Firma e Prindit/ Kujdestarit Ligjor//Signature of Parent: (firma) __________________________ 

 

Data e Firmosjes//Date Signed: ______________ 

 
Ju lutemi kthejenim këtë formular te mësuesi i fëmijës tuaj. 
 
 


